- 1 -

2025 年 1月 16 日

各位
会 社 名 株式会社レボインターナショナル

(コード番号 5022 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役CEO 越川 哲也

問合せ先 取締役CFO 飯島 孝

Ｔ Ｅ Ｌ 075-353-2277

Ｕ Ｒ Ｌ https://revo-international.co.jp/

資金の借入（資本性劣後ローンへの借換え）のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、京都信用金庫からの既存借入金のうち１３８百万円を返済し、下記

のとおり、資本性劣後ローンに借り換えすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 資本性劣後ローンへの借換理由

当社財政基盤の安定化、財務の当社評価に資する資金調達方法に移行することを目的としております。

２． 資本性劣後ローンの特徴

今回の資本性劣後ローンによる債務は、金融機関の資産査定上、一部を自己資本とみなすことができます。

そのため、実質的に資本増強効果が得られ、財務の健全性を高めることが可能となります。

３． 資本性劣後ローンの概要

（1）契約締結先 株式会社日本政策金融公庫

（2）借入金額 金138,000,000円

（3）借入実行日 2025年1月３１日

（4）担保及び保証の内容 無担保・無保証

（注）契約に基づき、返済期日及び利率に関しては非開示といたします。

４． 今後の見通し

本件の当社業績に与える影響は軽微でありますが、今後、公表すべき事実が発生した場合には、速やかに

公表いたします。

以 上

https://revo-international.co.jp/